Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

i

VENETO

50 Stile Libero

Vicenza Palladio, Domenica 09/04/2017 ore 14:35
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor Atleta

1°
20
3°
4°
5°
6°

FAGGIN ANDREA

ROSSATO MARCELLO
MASELLA GIANLUCA
MEGGIOLARO CLAUDIO
BODOASCA SAMUELE BETHUEL
CAGOL PIETRO

P OoONOO WA

10
20
30
40
50

CERVELLINI FILIPPO

BORTOLOT CIOBANU LEONARDO
RACCANELLO GIOVANNI
MATOZZO LUCA

PANETTO LORENZO

BORDIN GIACOMO

A NWOGHO R

10
20
30
30
50
60

GENNARO GIUSEPPE
CAMPANA MASSIMILIANO
PATRON EDOARDO
BEGGIATO GIANMARIA
STACCHIOTTI ENRICO
SARTORI LORENZO

GONBPPFPOW

1°
20
3°
4°
5°
6°

PINTONATO GIOVANNI
SCIESSERE TOMMASO
CARELLA MARCO
FERRONATO TOMMASO
TREVISAN FRANCESCO
GASPARONI ALESSANDRO

oL NMW

10
20
30
40
50
60

DEZUANNI GIACOMO
GUZUN DANIELE
CAPPELLARI ALESSANDRO
RUFFIN EDOARDO
POLONIO ALESSIO
VERONESE LORENZO

O, ONP~W

[
o

RISO TOMMASO

DISARO' TOMMASO
HARABAGIU PIERPAOLO
BECCARO DAVIDE
DALFREDDO LUDOVICO
DALLA COSTA RICCARDO

OO wWN
© o o o o
ON WO b~

[EEY
[

MOZZATO RICCARDO

SBALCHIERO TOMMASO

FAVARETTI NICOLATO ROCCO LUIGI
DE MAS MICHELUTO MATTEO
MANZIN TOMMASO

N
°

AW
°o o
P o >~NW

a1
o

Serie

Anno

2006
2007
2007
2007
2006
2007

2006
2007
2006
2007
2006
2006

2006
2007
2007
2007
2007
2007

2006
2006
2006
2007
2006
2006

2007
2007
2007
2006
2007
2007

2007
2006
2007
2007
2007
2007

2006
2007
2006
2006
2006

5a giornata attivita interzona Esordienti
RISULTATI

Societa

GABBIANO
GABBIANO
GABBIANO
GABBIANO
PLEBISCITO PADOVA
PLEBISCITO PADOVA

NUOTO VICENZA LIBERTAS
CITTA' SPORT VICENZA
GABBIANO

PLEBISCITO PADOVA
CITTA' SPORT VICENZA
TEAM EUGANEO

PLEBISCITO PADOVA
CITTA' SPORT VICENZA
GABBIANO

CITTA' SPORT VICENZA
PLEBISCITO PADOVA
TEAM EUGANEO

PLEBISCITO PADOVA
CENTRO NUOTO CITTADELLA
CITTA' SPORT VICENZA
CENTRO NUOTO CITTADELLA
CITTA' SPORT VICENZA
NUOTO VICENZA LIBERTAS

CENTRO NUOTO CITTADELLA
CENTRO NUOTO CITTADELLA
NUOTO VICENZA LIBERTAS
TEAM EUGANEO

TEAM EUGANEO

TEAM EUGANEO

NUOTO VICENZA LIBERTAS
GABBIANO

CENTRO NUOTO CITTADELLA
GABBIANO

CITTA' SPORT VICENZA
GABBIANO

CENTRO NUOTO CITTADELLA
NUOTO VICENZA LIBERTAS
PLEBISCITO PADOVA

CITTA' SPORT VICENZA
NUOTO VICENZA LIBERTAS

Foglion. 1
09/04/2017

Cat.: Esordienti B M

Tempo Pti

00:40.2
00:42.3
00:42.5
00:45.5
00:47.0
00:49.2

00:39.0
00:40.7
00:41.1
00:41.2
00:41.5
RIT

00:37.8
00:38.2
00:38.8
00:38.8
00:39.6
00:41.2

00:37.6
00:37.9
00:38.1
00:39.0
00:41.8
00:42.6

00:36.1
00:36.3
00:38.1
00:38.5
00:40.6
00:42.5

00:35.3
00:35.9
00:36.6
00:36.7
00:36.9
00:37.7

00:33.5
00:35.1
00:35.3
00:35.5
00:36.1

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

N 5a giornata attivita interzona Esordienti Foglio n. 2

09/04/2017
VENETO RISULTATI
6° 6 PALAZZOLO DAVIDE 2006 GABBIANO 00:36.5
1° 4 FRANCESCHETTI JACOPO 2007 PLEBISCITO PADOVA 00:32.8
2° 3 TOTO LUCA 2006 GABBIANO 00:33.0
3° 2 FRANCESCHI YESHAKE 2006 CITTA' SPORT VICENZA 00:33.1
4° 1 TASINATO SIMONE 2007 TEAM EUGANEO 00:33.2
5e 5 PACCAGNELLA LORENZO 2006 PLEBISCITO PADOVA 00:33.6
5e 6 BONETTO LEONARDO 2007 GABBIANO 00:33.6

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

