## 5a giornata attività interzona Esordienti

Foglio n. 1 09/04/2017

## **RISULTATI**

**50 Stile Libero** Serie Cat.: Esordienti B M

Vicenza Palladio, Domenica 09/04/2017 ore 14:35

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Seri	e n° 8					
1°	4	FAGGIN ANDREA	2006	GABBIANO	00:40.2	
2°	3	ROSSATO MARCELLO		GABBIANO	00:42.3	
3°	5	MASELLA GIANLUCA		GABBIANO	00:42.5	
4°	2	MEGGIOLARO CLAUDIO		GABBIANO	00:45.5	
5°	6	BODOASCA SAMUELE BETHUEL		PLEBISCITO PADOVA	00:47.0	
6°	1	CAGOL PIETRO		PLEBISCITO PADOVA	00:49.2	
_	e n° 7	0.100_1.1110			00.10.2	
1°	1	CERVELLINI FILIPPO	2006	NUOTO VICENZA LIBERTAS	00:39.0	
2°	6	BORTOLOT CIOBANU LEONARDO		CITTA' SPORT VICENZA	00:40.7	
3°	5	RACCANELLO GIOVANNI		GABBIANO	00:41.1	
3 4°	3	MATOZZO LUCA		PLEBISCITO PADOVA	00:41.1	
5°	2	PANETTO LORENZO		CITTA' SPORT VICENZA	00:41.5	
- -	4	BORDIN GIACOMO		TEAM EUGANEO	00.41.5 RIT	
	e n° 6	BONDIN GIACOMO	2000	TEAW EUGANEO	KII	
1°	3	GENNARO GIUSEPPE	2006	PLEBISCITO PADOVA	00:37.8	
2°	6	CAMPANA MASSIMILIANO		CITTA' SPORT VICENZA	00:38.2	
3°	1	PATRON EDOARDO		GABBIANO	00:38.8	
3°	4	BEGGIATO GIANMARIA		CITTA' SPORT VICENZA	00:38.8	
5°	2	STACCHIOTTI ENRICO		PLEBISCITO PADOVA	00:39.6	
6°	5	SARTORI LORENZO		TEAM EUGANEO	00:33.0	
_	e n° 5	OAKTORI ESILENZO	2001	TE/AW EGG/AREG	00.41.2	
1°	3	PINTONATO GIOVANNI	2006	PLEBISCITO PADOVA	00:37.6	
2°	4	SCIESSERE TOMMASO		CENTRO NUOTO CITTADELLA	00:37.9	
3°	2	CARELLA MARCO		CITTA' SPORT VICENZA	00:38.1	
<b>4°</b>	1	FERRONATO TOMMASO		CENTRO NUOTO CITTADELLA	00:39.0	
5°	6	TREVISAN FRANCESCO		CITTA' SPORT VICENZA	00:41.8	
6°	5	GASPARONI ALESSANDRO		NUOTO VICENZA LIBERTAS	00:42.6	
Seri	e n° 4					
1°	3	DEZUANNI GIACOMO	2007	CENTRO NUOTO CITTADELLA	00:36.1	
<b>2°</b>	4	GUZUN DANIELE	2007	CENTRO NUOTO CITTADELLA	00:36.3	
3°	2	CAPPELLARI ALESSANDRO	2007	NUOTO VICENZA LIBERTAS	00:38.1	
<b>4°</b>	5	RUFFIN EDOARDO	2006	TEAM EUGANEO	00:38.5	
5°	1	POLONIO ALESSIO	2007	TEAM EUGANEO	00:40.6	
6°	6	VERONESE LORENZO	2007	TEAM EUGANEO	00:42.5	
Seri	e n° 3					
1°	1	RISO TOMMASO	2007	NUOTO VICENZA LIBERTAS	00:35.3	
<b>2°</b>	4	DISARO' TOMMASO		GABBIANO	00:35.9	
3°	5	HARABAGIU PIERPAOLO	2007	CENTRO NUOTO CITTADELLA	00:36.6	
<b>4°</b>	3	BECCARO DAVIDE		GABBIANO	00:36.7	
5°	2	DALFREDDO LUDOVICO	2007	CITTA' SPORT VICENZA	00:36.9	
5° 6°	6	DALLA COSTA RICCARDO	2007	GABBIANO	00:37.7	
	e n° 2					
1°	3	MOZZATO RICCARDO	2006	CENTRO NUOTO CITTADELLA	00:33.5	
<b>2°</b>	2	SBALCHIERO TOMMASO	2007	NUOTO VICENZA LIBERTAS	00:35.1	
3°	4	FAVARETTI NICOLATO ROCCO LUIGI		PLEBISCITO PADOVA	00:35.3	
4°	5	DE MAS MICHELUTO MATTEO		CITTA' SPORT VICENZA	00:35.5	
5°	1	MANZIN TOMMASO		NUOTO VICENZA LIBERTAS	00:36.1	
1° 2° 3° 4° 5°				· <del></del>		



# 5a giornata attività interzona Esordienti

### Foglio n. 2 09/04/2017

# **RISULTATI**

6°	6	PALAZZOLO DAVIDE	2006 GABBIANO	00:36.5
Serie	e n° 1			
1°	4	FRANCESCHETTI JACOPO	2007 PLEBISCITO PADOVA	00:32.8
<b>2°</b>	3	TOTO LUCA	2006 GABBIANO	00:33.0
3°	2	FRANCESCHI YESHAKE	2006 CITTA' SPORT VICENZA	00:33.1
<b>4°</b>	1	TASINATO SIMONE	2007 TEAM EUGANEO	00:33.2
5°	5	PACCAGNELLA LORENZO	2006 PLEBISCITO PADOVA	00:33.6
5°	6	BONETTO LEONARDO	2007 GABBIANO	00:33.6